
A-Z TRADERS s.r.o.     Zapadlá 1276/6a, 147 00 Praha 4, CZ     IČ: 07462522     DIČ: CZ07462522

Vlastní výroba a vývoj v Česku

Spolehlivý dodavatel
Pro fotovoltaický průmysl

 www.AZTRADERS.cz  obchod@aztraders.cz  +420 605 457 572

https://www.aztraders.cz


AZTRADERS.cz 2 Ceník platný: 19. 04. 2025 18:57

Pylontech BMSF H2 3,55 kWh
 

 FORCE H2BMS 

Vysokonapěťová  BMS  jednotka  H2  podporuje  celkem  až  4  bateriové  moduly
FH9637M,  celkem  lze  paralelně  připojit  až  6  bateriových  sloupců  a  zvýšit  tak
kapacitu  baterií  až  na  85,2  kWh.  Vysokonapěťový  systém  skladování  energie
založený na lithium-železofosfátové baterii je jedním z nových produktů pro sk...

  Prohlédnout produkt      Cena po registraci  

POPIS PRODUKTU

Vysokonapěťová BMS jednotka H2 podporuje celkem až 4 bateriové moduly FH9637M, celkem lze
paralelně připojit až 6 bateriových sloupců a zvýšit tak kapacitu baterií až na 85,2 kWh.

Vysokonapěťový systém skladování energie založený na lithium-železofosfátové baterii  je jedním z
nových produktů pro skladování energie vyvinutých a vyráběných společností Pylontech.

Lze  jej  použít  pro  spolehlivé  napájení  různých  zařízení  a  systémů.  Force-H2  se  vyznačuje
víceřetězcovým paralelním provozem, což poskytuje velkou flexibilitu při návrhu a konfiguraci systému.
Force-H2  je  obzvláště  vhodný  pro  instalace  vyžadující  vysoký  výkon,  omezený  montážní  prostor,
omezenou nosnost a dlouhou životnost.

https://www.aztraders.cz/pylontech-bmsf-h2-3-55-kwh

